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Diferencia

Concepto

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

IMPUESTOS

CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES (FGP)
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (FFM)
TENENCIA O USO DE VEHICULOS (TUV)

IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIONES Y
SERVICIOS (IEPS)
FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN

FONDO DE FISCALIZACION (FOFIE)

CUOTA VENTA DE GASOLINA'Y DIESEL

I.S.AN. (MPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS)
PARTICIPACIONES DE GASOLINA Y DIESEL
ESPECTACULOS Y DIVERSIONES

RIFAS Y SORTEOS

FONDO DE FISCALIZCION Y RECAUDACION (FOFIR)

FONDO DE ESTABILIZACION DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS

OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGREOS
OTROS INGRESOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
LIQUIDACION DEL FONDO ISR
CONVENIOS
OTROS CONVENIOS Y SUBSIDIOS
OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
APORTACIONES ESTATALES

FONDO DE APORTACION ESTATAL PARAEL
DESARROLLO ECONOMICO (FAEDE)
APORTACIONES

OTRAS APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

APORTACIONES

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL

FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS
DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL D.F.

103,670,400.00
0.00

- 0.00
44,755,300.00
554,700.00
12,200,000.00
0.00
145,000,000.00
102,199,460.02
18,364,759.99
0.00
2,637,356.80

0.00

0.00

0.00
12,267,110.02
4,500,383.16
0.00

0.00
5,040,830.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,000,000.00
15,000,000.00
2,500,000.00
2,500,000.00
7,445,000.00
7,445,000.00

0.00
0.00

331,125,400.00

122,402,100.00
41,662,000.00

80,740,100.00

Reducciones

(28,923,640.45)
0.00

0.00
1,136,683.64
480,894.27
(3,309,778.97)
0.00
(13,065,732.30)
(17,995,076.02)
8,237,149.23
0.00
(1,160,340.58)

0.00
0.00

0.00
(11,121,163.79)
(1,168,970.13)
0.00

0.00
(1,121,428.01)
11,264,097.00

0.00
0.00

0.00
13,536,866.00
13,536,866.00
(9,718,174.95)
(9,718,174.95)
3,720,894.19
3,720,894.19
1,793,799.64
1,793,799.64

0.00
0.00

(34,348,188.93)

7,829,646.00
5,199,770.00

2,629,876.00

74,746,759.55
0.00

0.00
45,891,983.64
1,035,594.27
8,890,221.03
0.00
131,934,267.70
84,204,384.00
26,601,909.22
0.00
1,477,016.22

0.00

0.00

0.00
1,135,946.23
3,331,413.03
0.00

0.00
3,919,502.00
11,264,097.00

0.00

0.00

0.00
13,536,866.00
13,536,866.00
5,281,825.05
5,281,825.05
6,220,894.19
6,220,894.19
9,238,799.64
9,238,799.64

0.00
0.00

296,777,211.07

130,231,746.00
46,861,770.00

83,369,976.00

Devengado

74,746,759.55
0.00

0.00
45,891,983.64
1,035,632.14
8,890,221.03
0.00
131,934,267.70
84,204,384.00
26,601,809.22
0.00
1,477,016.22

0.00

0.00

0.00
1,135,946.23
3,331,413.03
0.00

0.00
3,919,502.00
11,264,097.00

0.00

0.00

0.00
13,536,866.00
13,536,866.00
5,281,825.05
5,281,826.05
6,220,894.19
6,220,894.19
9,238,799.64
9,238,799.64

0.00
0.00

296,777,248.94

130,231,746.00
46,861,770.00

83,369,976.00

74,746,759.55
0.00

0.00
45,891,983.64
1,035,632.14
8,890,221.03
0.00
131,934,267.70
84,204,384.00
26,601,908.22
0.00
1,477,016.22

0.00

0.00

0.00
1,135,946.23
3,331,413.03
0.00

0.00
3,919,502.00
11,264,097.00

0.00

0.00

0.00
13,536,866.00
13,536,866.00
5,281,825.05
5,281,826.05
6,220,894.19
6,220,894.19
9,238,799.64
9,238,799.64

0.00
0.00

296,777,248.94

130,231,746.00
46,861,770.00

83,369,976.00

(28,923,640.45)
0.00

0.00
1,136,683.64
480,932.14
(3,309,778.97)
0.00
(13,065,732.30)
(17,995,076.02)
8,237,149.23
0.00
(1,160,340.58)

0.00
0.00

0.00
(11,121,163.79)
(1,168,970.13)
0.00

0.00
(1,121,428.01)
11,264,097.00

0.00
0.00

0.00
13,536,866.00
13,536,866.00
(9,718,174.95)
(9,718,174.95)
3,720,894.19
3,720,894.19
1,793,799.64
1,793,799.64

0.00
0.00

(34,348,151.06)

7,829,646.00
5,199,770.00

2,629,876.00
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Ampliaciones/

Concepto Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS CONVENIOS Y SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 122,402,00.00  7,829,646.00 130,231,746.00 130,231,746.00 130,231,746.00  7,829,646.00

ETIQUETADAS



